חמורות, כשאין המדובר בפעם הראשונה בה המבקש נתפס כשהוא נוהג בזמן פסילה. כן צוין כי המבקש נהג בפסילה
כשעומד ותלוי נגד המבקש מאסר על תנאי.

דיון והחלטה

המסגרת המשפטית

עיון כי קובע חוק המעצרים) (להלן: תשנ"ו-1996 - מעצרים), אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר 52(א)לחוק סעיף
עובדות "נתגלו אם רק ייעשה בערובה, השחרור תנאי להפרת או לשחרור למעצר, הנוגע בעניין בהחלטה חוזר

ההחלטה". מתן מעת ניכר זמן עבר או נסיבות נשתנו חדשות,

בבוא בית המשפט לדון בבקשה לעיון חוזר, אין הוא דן מחדש בחלופת המעצר שנקבעה במקור, אלא בוחן אם מאז
ההחלטה המקורית שניתנה התגלו עובדות או נסיבות חדשות או שעבר פרק זמן ניכר,

בדיון הצהיר ב"כ המבקש כי ככל שלא תתקבל בקשתו לעניין יציאה לעבודה, המבקש יישאר במקום הפיקוח הנוכחי -
לפיכך, בקשתו לעניין החלפת מקום הפיקוח מתייתרת.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

המזכירות תחזיר את תיק החקירה למשיבה.

זכות ערר בחוק.

ניתנה היום, כ"ט סיוון תשע"ח, 12 יוני 2018, בהעדר הצדדים.